
DZPZ/ 333 /38 PN/ 2018                   Olsztyn, 20-09-2018 r.                                                                    

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn                                                                                do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje,              

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych – powtórka  ( Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie  nr 613161-N-2018-N-2018 z dnia  05-09-2018)  do realizacji zamówienia 

wybrano n.wym. Wykonawców: 

 

Asclepios sa 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

w zakresie części nr 7, z ofertą o wartości brutto – 8 626,18 zł 

w zakresie części nr 14, z ofertą o wartości brutto – 440,10 zł 

 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm sa 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

w zakresie części nr 5, z ofertą o wartości brutto –  100 182,10 zł 

 

Fresenius Kabi Polska sp z o o  

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

w zakresie części nr 13, z ofertą o wartości brutto – 2 484,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym  kryterium 

wyboru  jakim była   cena.  

 

 

 

 

 



DZPZ/ 333 /38 PN/ 2018                   Olsztyn, 20-09-2018 r.                                                                    

 2 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

   Ceny ofert w zł 

1 

 
                                Asclepios sa 

ul Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 

Część nr 7 – 8 626,18 zł 
Część nr 13 – 8 522,28 zł 
Część nr 14 – 440,10 zł 

2 
Medicus sp z o o ska 

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

 
Część nr 14 – 540,00 zł 

3 
Imed Poland sp z o o  

ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa 

 
Część nr 5 – 101 243,52 zł 

4 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm sa 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

 
Część nr  5 – 100 182,10 zł 
 

5 
Fresenius Kabi Polska sp z o o  

al. Jerozolimska 134 
02-305 Warszawa 

 
Część nr 13 – 2 484,00 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część nr 5 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

03 0,99 2 

04 1,00 1 

 

Część nr 7 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

 

 

 

 



DZPZ/ 333 /38 PN/ 2018                   Olsztyn, 20-09-2018 r.                                                                    

 3 

Część nr 13 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,29 2 

05 1,00 1 

 

Część nr 14 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

02 0,81 2 

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  

Na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych  Zamawiający  unieważnia 

postępowanie w zakresie  części nr 1,2,3,4,6,8,9,10,11,12,15,16,17.  W ramach powyższych  części  

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Informacje dotyczące omyłek: 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 87 ust. 2 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych  

poprawił w ofercie firmy Asclepios sa z siedzibą we Wrocławiu   omyłki pisarskie w   Formularzu 

cenowym dla części nr 13 oraz 14. Wykonawca w Formularzu cenowym prawidłowo dokonał 

zamiany oferowanych ilości, prawidłowo wyliczył wartości dla zaoferowanych produktów, natomiast 

omyłkowo nie poprawił jednostek  miary. Zamawiający dokonał poprawy tej omyłki. I tak: jednostką 

miary dla części nr 13 poz. nr 1 jest opakowanie, natomiast dla części nr 14 pozycja nr 1 jest fiolka.  

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

 



DZPZ/ 333 /38 PN/ 2018                   Olsztyn, 20-09-2018 r.                                                                    

 4 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 10 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 

1  pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi 

zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony prawnej” ). 

 

 

 

…………………………………………….. 

podpis osoby uprawnionej



    

 5 

 


